

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

Dodatek č.1

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 944

DPH základní
snížená

#ODKAZ!

Základ daně
217 944,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 768,24
#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

263 712,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

Dodatek č.1

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

217 944

Dodatek č.1

217 944

Méněpráce - chodník

112 530

Méněpráce - VO

2 620

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

Dodatek č.1

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 944

D **Dodatek č.1**

217 944

D **Měněpráce - chodník**

112 530

12	K	3827.R	Hlava zdi ze železobetonu, montáž	m2	13,100	200,00	2 620,00	
	PP		Hlava zdi ze železobetonu, montáž					
	VV		13,1		13,1			
13	M	5924.R	ŽB hlava zídky rovná přírodní 500x300x50mm	kus	127,000	80,00	10 160,00	
	PP		ŽB hlava zídky rovná přírodní 500x300x50mm					
	VV		127		127			
23	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	712,500	140,00	99 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811123					
	VV		*žul. deska 400/200/50* 712,5		712,5			
	D		Měněpráce - VO				105 414	
			CYKY-J 4x10	50	m	169,05	8 452,50	
			S1 Svítidlo LED TEKO P54 4k0 727 B504 C; Street luminaire vč. stmívání	3	ks	9 143,65	27 430,95	
			Zásuvka pro vánoční osvětlení	3	ks	460,45	1 381,35	
			Ocelový osvětlovací stožár, válcový 1 osazený, vetknutý, žárově zinkovaný+nátěr, čedičově šedá RAL7012 dle standardu BpH, délka nad povrchem 4,8m. Dle předchozí etapy	3	ks	7 341,60	22 024,80	
			Elektrovýzbroj 1 pojistková (poj. 2A)	3	ks	740,25	2 220,75	
			Deska kabelová krycí PE červená, 300x2mm	50	m	81,90	4 095,00	
			Chránička korugovaná ohebná 63 vč.spojek	50	m	61,95	3 097,50	
			zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	50	m	102,90	5 145,00	
			drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	1	m	98,70	98,70	
			svorka pro zemnicí pásku SR02	6	ks	117,60	705,60	
			svorka zemnicí páska-drát SR03	5	ks	122,85	614,25	
			svorka přípojovací SP	10	ks	112,35	1 123,50	
			Ochranný nátěr (asfalt)	10	ks	26,25	262,50	
			Geodetické zaměření světelného místa/skříně	3	ks	240,00	720,00	
			strojní kabel.rýha 35cm/šif. 50cm/hl. zem.tf.3	50	m	195,30	9 765,00	

		kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm	50	m	60,90	3 045,00	
		fólie výstražná z PVC šířky 33cm	50	m	14,70	735,00	
		dlažba(výměna)	5	m2	800,00	4 000,00	
		pouzdrový zákl.pro stožár VO	3	ks	1 035,25	3 105,75	
		PVC roura 300/1000	3	ks	934,25	2 802,75	
		beton	0,3	m3	2 536,00	760,80	
		písek kopaný	0,1	m3	771,75	77,18	
		bourání betonu patky stožáru	1	ks	1 000,00	1 000,00	
		demontáž stávajícího stožáru do 10m, vč. elektro výzbroje a kabelu	1	ks	2 750,00	2 750,00	